lei Nº 3.639, DE 17 DE maio DE 2010
“Dispõe sobre denominação de via pública”.

JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA, Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do artigo 34, § 6º, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada “Rua Maria Cândida da Silva Moreira”, a atual Rua Araraquara, localizada no Bairro Nova Itanhaém, neste Município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação própria, consignada no orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 17 de maio de 2010.

JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

PRESIDENTE

Registrado em livro próprio. Protocolo no 3801/2009

Diretoria Geral, em 17 de maio de 2010

Projeto de autoria do Vereador Flávio da Cruz Abbasi

Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral